
 

 

Usnesení členské schůze TK Lány z.s. konané dne 11.04.2023 od 19:00 

 

Členská schůze schvaluje: 

- Zprávu o činnosti TK Lány za rok 2022 přednesenou předsedou klubu Petrem Morav-

cem 

- Účetní uzávěrku za rok 2022 a hospodářský výsledek: - 132 537,87 

- Povinnost členů TK týkající se brigád, výše příspěvků a vstupního poplatku takto 

                      Roční příspěvek výdělečně činní      800,-Kč 

                      Sympatizanti, důchodci, mládež      400,-Kč 

                      Vstupní příspěvek                            2 000,-Kč 

               Příspěvky je nutno zaplatit do 31.5.2023 

         -     Počet brigádnických hodin na rok 2023: 

                      Dospělí                        5 hodin + 1 hodina při úpravě kurtů 

                      Mládež 15-18 let       5 hodin + 1 hodina při úpravě kurtů 

             12-15 let       3 hodiny 

 Odpracovat 3 hodiny do 15. května 2023 

Při neodpracovaných brigádách je možno uhradit tuto povinnost mimořádným pří-

spěvkem 2 500,- Kč. 

- Cenu tenisových míčů prodávaných prostřednictvím TK: 130,- Kč za sadu (4 kusy) 

- Cenu hry na osvětleném kurtě: 50,- Kč/hod. 

- Cenu za pronájem kurtu při kempu dětí: 25,-Kč/hod (dospělí 50,-Kč/hod). 

- Cenu za pronájem kurtu: 100,-Kč/hod 

- Sauna dospělí 120, - Kč, člen TK 90,- Kč, děti 50,- Kč 

Členská schůze bere na vědomí: 

- Zprávu mandátové komise (přítomno 10 z 64 členů) 

- Zprávu revizní komise 

 

 V Lánech 11.04.2023 

Zapsala: Simona Fingerhutová 


